 B2
技术说明书 T 型内螺纹连接电磁脉冲阀
概况：
高原 T 型电磁脉冲阀是带有内螺纹进出气端
口的高性能隔膜阀。可选择带有电磁导阀的电
控脉冲阀或者不带导阀的气控脉冲阀。T 型阀
是直角阀，进出气口呈 90 度的直角设计。
适用范围：

CA/RCA50T
GOYEN 保留部分第一代的 2” 和 2½” T-型阀门，在膜片上保留 3 个平衡孔，专门应用于气箱脉冲喷吹，型号如下：
订货型号（第一代） 电压 Nitrile 膜片维修包型号
对应第二代阀门型号
（性能与安装尺寸一样）
CA50TX/3451 220/240Vac
K5008
CA50T010-300
CA50TX/3452 100/120Vac CA50T010-301
CA50TX/3453 24VDC CA50T010-305
CA62TX/3454 220/240Vac CA62T010-300
CA62TX/3455 100/120Vac CA62T010-301
CA62TX/3456 24VDC CA62T010-305
 B2
CA/RCA62T
CA/RCA76T